
 

 

 
 

Järle Byalags styrelsemöte 2022-09-10 
 
Närvarande: Gösta Tegner, Morgan Evaldsson, Jan Kajling, Sigrid Rejås, Gerd Höök 
 
Frånvarande: Claes Victorin, Lena Rossgård 
 
Formalia: Mötet öppnades av Gerd som är ordförande och Sigrid sekreterare 
 
Mötesdatum: Styrelsemöte 19/11, Årsmöte 25/2, Styrelsemöte 14/1 
 
Sommaren som gått:  
Caféet, det var mycket arbete på för få vuxna, de som engagerat sig fick dra ett tungt lass. Sommarungdomar var ok, 
men ibland hänger man i köket med telefoner. Ungdomarna hanterade långa köer väldigt bra. 
Konstutställning: Berit Sjöström, var mycket nöjd och fick sälja 5 st tavlor.  
Hantverket har sålt bra, men lite mindre än förra året.  
Järle marknad: Marknaden gick bra och försäljningsutbudet var bra. Parkeringen fungerade bra.  
Bakluckeloppis: Fullbokad och mycket folk. Dryckesbord saknades på Bakluckeloppis.  
 
Ekonomi: 146 medlemmar (2021, 181) Gösta redovisade för ekonomin och den ser god ut. 
 
Filminspelning: Den 21-22 september är stationen bokad för filminspelning. Förstlingen ska köras.  
 
Inköp ungdomskommitten/Järlegården: Styrelsen beviljar inköp av petskydd eluttagen samt pennor, leksaker och 
dylikt. Sopborste och sopskyffel kommer att köpas in till Järlegården. Ny kyl och frys är inköpt då det gamla gick sönder. 
Vattnet i Järlegården ska åtgärdas under hösten. 
 
Höstångan: 29/10, 3/11 5/11 En mindre meny erbjuds som både kan förbokas eller köpas på plats.  
 
Tomtetåg: 26-27/11, 3/12 samma som höstångan, men pepparkaka och glögg ingår i biljettpriset. 
 
Nästa sommar: Vi hyr stationen nästa sommar också. Men vi behöver fler vuxna som ställer upp. 
 
Byabladet framtid? Vi saknar byabladet. Värvarnumret i mars som brukar gå ut i 700 exemplar är ett bra sätt att 
marknadsföra oss.  
 
Röjardag i höst: Går det att maila ut till medlemmarna. 24 september 14.00, vi avslutar med att grilla korv. 
  
 
Övriga frågor:  
Ett stort och varmt tack till Berit Bergman för den vackra tavlan på 
Järle Marknad 1993. 
25/9 är det marknad i Ervalla, de lånar våra marknadsförd.  
Bengt Spade har skickat för kännedom ”Förhållande vid 
Pershyttan, Nora kommun Örebro län.” 
 
Nästa styrelsemöte: 19 november kl. 10.00 i Järlegården 
 
Avslutning: Ordförande avslutade mötet. Tack för idag! 
 
Vid tangenterna Sigrid 


